
ZARZĄDZENIE NR 40/2021 
WÓJTA GMINY SADKOWICE 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 
1236) oraz § 14 pkt 1 i pkt 2 Uchwały Nr XXX/165/2020 z dnia 22 grudnia 2020 r. Rady Gminy Sadkowice 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sadkowice na 2021 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie Gminy na 2021 rok polegających na zmianach w planie dochodów 
budżetowych Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuję zmian w budżecie Gminy na 2021 rok polegających na zmianach w planie wydatków 
budżetowych Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków bieżących związanych z realizacją zadań współfinansowanych ze środków 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 dla gmin i powiatów na 2021 rok po dokonanych zmianach stanowi 
załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Karolina Kowalska 
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Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

851 0,00 3 054,00

0,00 0,00

0,00 3 024,00

0,00 30,00

852 0,00 3 654,00

0,00 0,00

0,00 3 654,00

razem: 0,00 6 708,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0970

2010

2010

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

76 710,06

0,00

18 120,06

90,00

284 085,00

0,00

10 962,00

bieżące 28 707 559,48 28 714 267,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

60,00

Pomoc społeczna 280 431,00

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

7 308,00

3 4 5

Ochrona zdrowia 73 656,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych dochodów 15 096,06

majątkowe

majątkowe 632 666,00 632 666,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

572 220,00 572 220,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 40/2021

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 29 lipca 2021 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHDÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK
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Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

0,00 6 708,00

0,00 0,00

3

§

4 5

29 340 225,48Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

572 220,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

29 346 933,48

572 220,00
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wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

3 547 836,06 3 547 836,06 3 454 856,06 2 635 243,50 819 612,56 0,00 92 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 024,00 3 024,00 3 024,00 0,00 3 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 550 860,06 3 550 860,06 3 457 880,06 2 635 243,50 822 636,56 0,00 92 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 355 215,06 3 355 215,06 3 349 215,06 2 573 357,50 775 857,56 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 024,00 3 024,00 3 024,00 0,00 3 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 358 239,06 3 358 239,06 3 352 239,06 2 573 357,50 778 881,56 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

775 857,56 775 857,56 775 857,56 0,00 775 857,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 024,00 3 024,00 3 024,00 0,00 3 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

778 881,56 778 881,56 778 881,56 0,00 778 881,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 660,00 74 660,00 61 560,00 10 760,00 50 800,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 690,00 74 690,00 61 590,00 10 760,00 50 830,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00

16 160,00 16 160,00 3 060,00 0,00 3 060,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 190,00 16 190,00 3 090,00 0,00 3 090,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 060,00 3 060,00 3 060,00 0,00 3 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 090,00 3 090,00 3 090,00 0,00 3 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 084 822,00 1 084 822,00 817 116,00 413 809,00 403 307,00 0,00 267 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 654,00 3 654,00 54,00 0,00 54,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 088 476,00 1 088 476,00 817 170,00 413 809,00 403 361,00 0,00 271 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00

413 478,00 413 478,00 404 679,00 366 615,00 38 064,00 0,00 8 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 654,00 3 654,00 54,00 0,00 54,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417 132,00 417 132,00 404 733,00 366 615,00 38 118,00 0,00 12 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

Ośrodki pomocy
społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85195

85219

przed zmianą

po zmianach

Pozostała działalność
zmniejszenie

zwiększenie

wydatki bieżące
jednostek budżetowych
związane z realizacją
ich statutowych zadań po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

750

75023

B1PZB

B1PZB

851

852

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

Z tego:

16

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

0,00

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan

4

Nazwa

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

wydatki bieżące
jednostek budżetowych
związane z realizacją
ich statutowych zadań po zmianach

Ochrona zdrowia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 40/2021

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 29 lipca 2021 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK
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wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

38 064,00 38 064,00 38 064,00 0,00 38 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54,00 54,00 54,00 0,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 118,00 38 118,00 38 118,00 0,00 38 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 799,00 8 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 399,00 12 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 595 050,50 8 595 050,50 293 167,50 205 154,00 88 013,50 0,00 8 301 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 595 050,50 8 595 050,50 302 167,50 205 154,00 97 013,50 0,00 8 292 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 457 357,00 2 457 357,00 127 979,00 107 087,00 20 892,00 0,00 2 329 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 457 357,00 2 457 357,00 136 979,00 107 087,00 29 892,00 0,00 2 320 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 892,00 20 892,00 20 892,00 0,00 20 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 892,00 29 892,00 29 892,00 0,00 29 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 329 378,00 2 329 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 329 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 320 378,00 2 320 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 320 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 513 287,48 26 895 380,48 17 341 868,48 11 859 011,12 5 482 857,36 189 250,00 9 132 262,00 0,00 232 000,00 2 617 907,00 2 617 907,00

-9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 708,00 15 708,00 12 108,00 0,00 12 108,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 519 995,48 26 902 088,48 17 353 976,48 11 859 011,12 5 494 965,36 189 250,00 9 126 862,00 0,00 232 000,00 2 617 907,00 2 617 907,00 2 035 661,00

0,00

0,00

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Dział

4

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

obsługa długu

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

wydatki bieżące
jednostek budżetowych
związane z realizacją
ich statutowych zadań po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85502

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

w tym:

16

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na
ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia
społecznego

po zmianach

przed zmianą

świadczenia na rzecz
osób fizycznych

po zmianach

zwiększenie
B1PZB

wydatki bieżące
jednostek budżetowych
związane z realizacją
ich statutowych zadań po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
B3SOF

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 035 661,00

855

B1PZB

B3SOF
świadczenia na rzecz
osób fizycznych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Rodzina

przed zmianą

zmniejszenie
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Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 40/2021 

Wójta Gminy Sadkowice 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

Plan dochodów i wydatków bieżących związanych z realizacją zadań współfinansowanych ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 dla gmin i 
powiatów 
 

w złotych 
L.p. Dział Rozdział § 

/ 
grupa  

Treść przed zmianą zmiana po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 
DOCHODY 15 096,06 3 024,00 18 120,06 

851   OCHRONA ZDROWIA 15 096,06 3 024,00 18 120,06 
 85195  Pozostała działalność 15 096,06 3 024,00 18 120,06 

 
 
1   0970 Wpływy z różnych dochodów 15 096,06 3 024,00 18 120,06 

WYDATKI 15 096,06 3 024,00 18 120,06 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 15 096,06 3 024,00 18 120,06 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 096,06 3 024,00 18 120,06 

 B1WIP Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 308,50 0,00 12 308,50 

4 

 
 B1PZB Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
2 787,56 3 024,00 5 811,56 

Ogółem 15 096,06 3 024,00 18 120,06 
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